
 

令和７年５月８日 

関係機関  各位 

                                                           東京都立水元小合学園 

                                                                  校長 小池 巳世 

                                                                     

肢体不自由教育部門見学日の御案内 
 

 新緑の候、皆様には益々御健勝のことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力いただき、ありがとうございます。 

  さて、肢体不自由教育部門見学を下記の要領で行います。各学部の概要説明や教育活動を広く知って

いただき、就学相談等の参考にしていただきますよう御案内申し上げます。多くの皆様の御来校をお待

ちしております。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年５月２９日（木） 

午前１０時００分から１１時００分まで 

                 

 

２ 場所     東京都立水元小合学園    相談室 各教室  他 

                〒１２５－００３２ 東京都葛飾区水元一丁目２４番１号 

 

３ 日程   

受付（正面玄関）  

   ＊正面玄関は、京成バス「ふれあいの家」バス停の目の前です 

 

時間 内   容 

  １０分 
学校紹介   ＜相談室＞ 

校長挨拶・学校紹介動画の上映 

  ３０分 授業参観 ・ 校内見学 

  １０分  質疑応答   ＜相談室＞ 

 

４ 参加申込方法 

下記QRコードからアクセスして頂き、以下の点をFormsにてお申込みください。 

（５月１６日(金)締め切り） 

① 見学希望者名（代表者） ②参加人数 ③見学希望者名（全員） ④御所属 ⑤連絡先（電

話番号）⑥メールアドレス ⓻見学希望学部（小学部・中学部・高等部） 

メールまたは電話にて折り返し御連絡いたします。 

※ 御来校の際は公共交通機関を御利用ください。 

※ 当日は上履き（スリッパ等）を御持参ください。また、マスクの着用も御協力お願いいたしま

す。 

 

 申し込みフォーム 

【問合せ先】 

                        東京都立水元小合学園（肢体不自由教育部門） 

                                   副 校 長 ：佐々木和江 

                              主任教諭 ：鮫嶋際 

主任教諭 ：吉川あゆみ 

                              電話番号 ：03(5699)0141 

    


